OKRES ZIAR NAD HRONOM

Cislo

pevna linka,

obec, januar 2023 Priezvisko, starosta Meno mobilu, obecny tirad e-mail
starosta

BartoSova Lehotka Mgr. Forgacova Erika 0905780353 | 045/6726266 | starosta@gmail.com
Bzenica Debnar Viktor 0907802114 | 045/6769196 | bzenica@bzenica.sk
Dolné Trnavka Mgr. Kupcova Kristina 0910246838 | 045/ 6761628 | starosta@dolnatrnavka.sk
Dolnd Ves Pracko Milan 0908935423 | 045/6742127 | starosta@dolnaves.sk
Dolna Zdana Mgr. MurgaSova | Andrea 0911028993 | 045/6761397 | starosta@dolnazdana.sk
Hlinik nad Hronom |Mgr. Kordikova | Dominika |0903544950 | 045/6761190 | starosta@hliniknadhronom.sk
Horna Ves Mgr. Mecele Michal 0918779744 | 045/6742518 | starosta@obechornaves.sk
Horna Zdana Ing. Stanga Rastislav 0918865059 | 045/6766138 | starosta@hornazdana.sk
Hronsk4 Dubrava | Cervienkova Miriam 0905351442 | 045/6775366 | hdubrava@nextra.sk
Thrac Kubik Jan 0918844718 | 045/6726173 | obec@ihrac.sk
Janova Lehota Mgr. Kovacova Bozena 0905349836 | 045/6726262 | janovalehota@janovalehota.sk
Jastraba Matuska Zdenko 0910141279 | 045/6733322 | ocu@jastraba.eu
Kopernica Slanina Rastislav 0918433281 | 045/6755621 | starosta@kopernica.sk
Kosorin Ing. Morvayova | Darina 0917353172 | 045/6726631 | starosta@kosorin.sk
Krahule Schwarz Miroslav 0908930478 | 045/6743659 | ou@krahule.sk
Kremnica Ing. Novodomec | Martin 0918998361 | 045/2289792 | msu@kremnica.sk

kremnickebane@kremnicke-
Kremnické Bane Vozar Juraj 0907886773 | 045/6755122 | bane.dcom.sk
Kunesov Slast’an Peter 0905668862 | 045/6755 185 | kunesov@kunesov.dcom.sk
Ladomerska Vieska |Ing. Janekova Katarina 0911896992 | 045/6727016 | obec@ladomerska-vieska.sk
Lehotka pod Brehmi | Ing. Obertas Michal 0911975620 | 045/6761149 | obeclehotka@post.sk
Lovca Bahno Ondrej 0908931328 | 045/ 6732835 | lovca@lovca.sk
Lov¢ica-Trubin Horvat Stefan 0948011159 | 045/6790126 | starosta@lovcica-trubin.sk
Lucky Zéavadzky Vladimir 0910617686 | 045/6742468 | lucky.starosta@gmail.com
Lutila Knopp Peter 0903514423 | 045/6789080 | lutila@Iutila.sk
Nevolné Henzel Stefan 0908934072 | 045/6743050 | starosta@nevolne.sk
Pitelova Zahorcova Martina 0905325053 | 045/6775131 | pitelova@pitelova.eu
Prestaviky Abraham Jan 0903469795 | 045/6773198 | starosta@prestavlky.sk
Prochot Ing. Rozenbergova | Martina 0907883186 | 045/6726838 | prochot@prochot.dcom.sk
Repiste Salkovsky Vladimir 0905481998 | 045/6771098 | starosta@repiste.sk
Sklené Teplice Melis LCubomir 0908930037 | 045/6771070 | starosta@sklene-teplice.sk
Slaska Gelien Daniel 0907877769 | 045/6726132 | starosta@slaska.sk
Stara Kremnicka Rigo Stanislav 0918354864 | 045/6737105 | starosta@starakremnicka.sk
Trnava Hora Kravec Pavel 0918454941 | 045/6775121 | obec@trnavahora.sk
Vyhne Mgr. Kmet'ova Martina 0903470185 | 045/6772110 | vyhne@vyhne.sk
Ziar nad Hronom Mgr. Antal Peter 0905603011 | 045 /6787153 | primator@ziar.sk
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